
MDA GMINY GoL[sZÓw
43440 Goleszów' ul' l Maja 5

Uchwała nrXXIX{252I09
Rady Gminy Goleszów
z dnia 25 marca 2009 r.

w sprawie: utworzenia obwodu glosowania dla przeprowadzenia wyborów posłów
do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 7 czerwca 2009 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samoruądzie gminnym
@z.U. z 200l r. Nr |42, poz' |59I,zpóźn. zrn.), aft.42 ust. 1pkt 2 i ust.2 ustawy z dnia
23 stycania 2004 t. - Ordynacja wyborcza do Parlamentu Europejskiego (Dz. U. Nr 25,
poz. 219 z późn. zm.) na wniosek Wójta Gminy Goleszów

Rada Gminy Goleszów
uchwala:

s1

Utworzyó w Gminie Goleszów obwód głosowania nt 12 z siedzibą obwodowej Komisji
Wyborczej w Ewangelickim Domu opieki ''EMAUS" w Dzięgielowie ul. ks. Karola Kulisza
rrr 47, obejmujący: Ewangelicki Dom opieki ,'EMAUS" w Dzięgielowie ul. ks. Karola
Kulisza nr 47 i rrr 70 i Diakonat Zeński ,,Eben - Ezer'' w Dzięgielowie ul. ks' Karola Kulisza
nr 45.

s2
Wykonanie uchwały powierzyó Wójtowi Gminy.

Uchwała wchodzi w żzycie z dniem podjęcia.

s3


